
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Stavební úpravy interiéru nové obřadní síně v přízemí budovy 
Magistrátu města Děčín č.p. 1125, Podmokly 

Druh zakázky Stavební práce/dodávky/ 

Datum zahájení řízení 13.02.2019 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 

ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 14.3.2019 

PRODLOUŽEN TERMÍN PRO PODÁNÍ NABÍDEK do 25.3.2019, 10:00 hod. 
 
 
DOTAZ: 
Ve výkazu výměr silnoproudé elektroinstalace je u položky č. 71 montáž zásuvka chráněná bezešvá uveden 
počet ks 2, ale po součtu materiálu zásuvek pol.č.72-76 jich je 45 ks. Žádám o opravu počtu kusů u montáže 
zásuvek 
ODPOVĚĎ: 
Opraveno v položkovém soupisu. 
 
DOTAZ: 
Též ve výkazu výměr u silnoproudé elektroinstalace, v etapě VRN9 - Ostatní náklady je chyba ve vzorci - špatně 
sčítá položky celkově. 
ODPOVĚĎ: 
Opraveno v položkovém soupisu. 
 
DOTAZ: 
Při vyplňování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb - zadání s výkazem výměr je u položek v etapě svislé a 
kompletní konstrukce, dále u položek Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní a též u části položek v etapě 
Ostatní konstrukce a práce - bourání uzamčeny jednotkové ceny (nelze odemknout, protože požaduje heslo), 
nelze vyplnit do zadání. Žádám o odemčené zadání, tak aby mohli být řádně vyplněny námi všechny položky. 
ODPOVĚĎ: 
Položkový soupis opraven. 
 
DOTAZ: 
Ve výkazu výměr slaboproud od zadavatele, v etapě 747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů v celkovém 
součtu je chybný vzorec - nepřipočítává položku č. 41 
ODPOVĚĎ: 
Opraveno v položkovém soupisu. 
 
DOTAZ: 
Upřesňuji, že ve výkazu výměr silnoproud v ostatních nákladech nepočítá položku č. 113 
Oba výkazy výměr v rekapitulaci rozpočtu celkové náklady na stavbu 1)+2) je také chybný vzorec a 
nepřipočítává se 2) ostatní náklady 
ODPOVĚĎ: 
Opraveno v položkovém soupisu. 
 
DOTAZ: 
Ve výkazu výměr od zadavatele stavební část je v krycím listě Náklady umístění stavby, které jsou zamčené, a 
tudíž se nedají vyplnit. Tyto náklady by se měly automaticky vyplnit z položkového rozpočtu, kde však chybí. 
ODPOVĚĎ: 
Opraveno v položkovém soupisu. 
 

Opravené položkové soupisy vloženy do sekce Zadávací dokumentace. 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

